
Alliance
Laundry Systems

Kupní smlouva

kterou uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže
uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

1. Domov Božice, příspěvková organizace
Božice č.p. 188
671 64 Božice
lČ: 45671877
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
zastoupena: Be. Romanem Koprivňanským, ředitelem

(dále jen kupujícQ

a

2. Alliance Laundry CE s.r.o.
Místecká 1116
742 58 Příbor
Zapsána v obchodním rejstříku u ks v Ostravě oddíl C, položka 54389
lČ: 29451914
DIČ: CZ 29451914

zastoupena: vojtěchem vánským, obchodním manažerem

(dále jen prodávajIcQ

Článek l.
Úvodní ustanovení

l. prodávajicí prohlašuje, že je výhradním vlastníkem nás|edujÍcÍch movitých věcí blíže specifikovaných v
kupujicknu předložené cenové nabídce ze dne 17.04.2018, která tvoří jako příloha č. 1 nedílnou
součást této smlouvy.

Článek íl.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavážuje prodat kupujichnu movité věci specifikované v ČIj. této smlouvy ( dále jen
,,předmět prodeje"), ti. odevzdat kupujichnu předmět prodeje a převést na kupujÍcÍho vlastnické
právo k předmětu prodeje.

I m inrhm rc e r ry h Aíef~4c A 1 1 IR 7A QKQ Dřľh^r C"mrh tŕjir mini órm-lnr o



Alliance
Laundry Systems

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět prodeje od prodávajÍcÍho převzít a zaplatit mu sjednanou kupní cenu dle
či. lV. této smlouvy.

Článek Ill.
Místo a termín plnění

1. Předmět prodeje prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu dodá a umÍstÍ na adrese: Domov Božice, 671 64 Božice č. p.
188.

2. KupujÍcÍ zabezpečí před zahájením montáže nezbytnou stavební připravenost.

3. Součásti dodáni a odevzdání předmětu prodeje kupujíchnu bude jeho doprava k objektu ( dopravu a
přemÍstění strojů na konkrétní místo instalace uvnitř objektu zajistí prodávajÍcÍ ve spolupráci
s kupujíchn ).

Článek lV.
'Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět prodeje byla účastníky této smlouvy sjednána dle předložené cenové nabídky
v nás|edujÍcÍ výši:

č. iyp stroje Ohřev !Cs Cena/ks Celkem
1. nerezový manipulační stůl na kolečkách SMM 1 8 600 8 600 KČ
2. nerezový manipulační stůl na pevných nohách ŠM 3 6 500 19 500 KČ
3. klecový vozÍk na čisté prádlo s policemi KJ 4 12 000 48 000 Kč
4. regál s policemi M28 6 6 700 40 200 KČ
5. plastový vozík na mokré prádlo PV4O 4 6 800 27 200 KČ
6. vozík na Špinavé prádlo WST280 8 7 200 57 600 KČ
7. vozÍk na Čisté prádlo Klaro - pračka 1 8 000 8 000 KČ
8. stojan na ramínka ART3009 1 6 300 6 300 KČ

Cena celkem bez DPH 215 400 KČ
DPH 15% 32 310 KČ
Cena celkem s DPH 247 710 KČ

2. Účastníci smlouvy sjednávají následujÍcÍ platební podmínky:

a. prodávajÍcÍ se zavazuje řádně splnit tuto smlouvu v celém rozsahu sjednaného předmětu
plnění v termínu do 15. 5. 2018. Splnění tohoto terminu je podmíněno předáním prostor
pro instalaci zhotoviteli ve stavební připravenosti dle čl.lll, odst. 2 této smlouvy.

b. Fakturace proběhne jednorázově po předání předmětu VZ a jeho převzetí kupujÍcÍm,
splatnost faktury 30 dnů

c. Splněním platby se rozumí odepsání fakturované částky z účtu kupujÍcÍho a připsáni na
účet prodávajícího.

Článek V.
Povinnosti kupujÍcÍho

l ··n ár·w4n r C'E c· r r'r h Aľe t~·lčň l l 1 R 7 A QC.Á C '7rbrm Dcrv m iřjir- e tn In A -7 brTÁY1¢



Alliance
Laundry Systems

1. KupujÍcÍ je povinen při provozu předmětu prodeje dodržovat pravidla, a to zejména se řídit návodem k
použiti, který obdržel při předání předmětu prodeje.

Článek VI.
Záruka a záruční podmínky

1. prodávajÍcÍ poskytne na předmět prodeje specifikovaný v ČI. l této smlouvy záruku po dobu 48 měsíců.
Tato záruka se vztahuje na pevné konstrukční kovové prvky (včetně svarů), stálost materiálu, nerezivění
kovových konstrukci, apod. Na ostatní součásti pIati záruka po dobu 24 měsíců.

2. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávnou obsluhou, údržbou nebo neodborným zásahem či
poškozením ze strany uživatele. Dále se záruka nevztahuje na části, které podléhají běžnému opotřebení.

Článek VIl.
Smluvní pokuta

1. Smluvní pokuta za nedodržení závazného terminu dokončení díla bude činit 1 000,00 kč za každý den
prodlení.

Článek VIII.
výhrada vlastnického práva

1. Předmět prodeje zůstává vlastnictvím prodávajÍcÍho až do úplného zaplacení kupní ceny.

Článek lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupujÍcÍ v prodlení s placením kupní ceny
dle ČI. IVtétO smlouvy ovÍce jak 30 dnů.

2. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení o odstoupení.

3. Po tomto dni je kupujÍcÍ povinen vrátit prodávajĹcÍmu předmět prodeje a veškeré náklady spojené
s odvozem předmětu prodeje do sídla prodávajÍcÍho jdou k tíži kupujÍcÍho a budou mu vyfakturovány.

4. Na základě dohody smluvních stran.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních majÍcÍch platnost originálu, přičemž každá strana obdrží
jedno vyhotoveni.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými čÍslovanými dodatky, podepsanými oběma
stranami.

3. Tato smlouva bude zveřejněná jako povinně zveřejňovaná smlouva ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

l m r ^ h l 1 R 7A C)CQ Dřihrw /"7h óhlic· d c—7 bhAApíAr



Alliance
Laundry Systems

4. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy a v jejím plném rozsahu, včetně příloh
a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

5. Účastníci prohlašuji, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci dále
prohlašuji, že si smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

v příboře dne 2. S. 2018 V Božicích dne 2. 5. 2018

vojtěch vánský
obchodní manažer

DOMOV BOŽICE
Příspěvková organiza

BOŽICE 188, 671 ťí4 BO
IČO: 456 71 877

r
Be. Roman Koprivňanský

ředitel

jAHiance""
Laundry Systems
Alliance Laundry CE s.r.o.

Misteck: 1116, 742 58 Přbor|DČCZ2US1914 E:2945¶914

I ní w-w4nt re r ^ hAíatrm4M 1 1 iC: 7A 9KQ Dříhr·w ŕhlin ic·kn wir4mt r·m nllinnnrjm mr'lnr r"cw'n



PŘÍLOHA Č. 3 ROZPOČET: Dodávka doplňkového zařízeni prádelny Domova Božice
DODAVATEL: ALLIANCE LAUNDRY CE s.r.o.

Rozměry netto výška x .
Název a popis zařízeni Typ; obchodní označení šířka x hloubka (délka) M j. POfét Cena za mj. bez DPH Cen2 celkem za

mj. po!ozku bez DPH(mm) +-)

1, Manipulační stůl se 4 kolečky; SMM ks 1nerezavějící ocel 8 600,00 8 600,00

2. Manipulační stůl na pevných šm ks 3nohách; nerezavějící ocel 6 500,00 19 500,00

3. Klecový vozík na čisté prádlo KJ " ks 4s policemi; gaivanizovaná ocel 12 000,00 48 000,00

4. Regál se 4 policemi; ocel, lak M28 ks 6 6 700,00 40 200,00

5. Vozík na mokré prádlo; plast, kov PV40 ks 4 6 800,00 27 200,00

6. Vozík na špinavé prádlo; ocel, lak WST280 ks 8 7 200,00 57 600,00

Vozík na čisté prádlo: pouze 3 .
. . Klaro - pracka ks 17' bocnice; ocel, lak 8 000,00 8 000,00

Stojan na ramínka; chromovaná8. ART3009 ks 1ocel, lak 6 300,00 6 300,00

9. Doprava do místa plnění (Božice) kpl. 1 0,00 0,00

10. Montáž kpl. 1 0,00 0,00

CENA CELKEM - bez DPH 215 400,00

DPH Sazba DPH 0,00

CENA CELKEM - včetně DPH 215 400,00

A? -L( . 24 (">
jLAlíiance""

Lhundr "Sjystems
"Esrc,

7"! m 58 C


